



Tryghedsplejen ApS

**Roskildevej 333,1
2610 Rødovre**

CVR nr. 31 34 71 06

**Årsrapport for 2011/12
5. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

30. november 2012

Tabassum Shazad Khokhar, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2011 til 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30. juni 2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Pengestrømsopgørelse for 2011/12	13
Noter	14

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Tryghedsplejen ApS
Roskildevej 333,1
2610 Rødovre

CVR nr.: 31 34 71 06
Stiftet: 31. marts 2008
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Rehan-UI-Mustafa Khan, Ulsøparken 27, 2 th., 2660 Brøndby Strand
Tabassum Shazad Khokhar, C.F. Møllers Allé 64 1, 2300 København S

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Servicevirksomhed indenfor hjemmepleje.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 848 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Selskabet har formået både at etablere sig i nye områder, samt forstærke tilstedeværelsen på eksisterende områder.

Forventningen til det kommende regnskabsår er en fortsat høj vækst, fordelt over nye og eksisterende områder.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2011/12

	Note		2010/11 t.kr.
Bruttoresultat		8.532.214	7.428
Personaleomkostninger	1	-6.531.794	-6.794
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver	2	<u>-478.379</u>	<u>-312</u>
Resultat af ordinær primær drift		1.522.041	322
Finansielle omkostninger		<u>-379.556</u>	<u>-152</u>
Ordinært resultat før skat		1.142.485	170
Skat af årets resultat	3	<u>-294.586</u>	<u>-48</u>
Årets resultat		<u>847.899</u>	<u>122</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>847.899</u>	<u>122</u>
Forslag til resultatdisponering i alt		<u>847.899</u>	<u>122</u>

Balance pr. 30. juni 2012

Aktiver	Note	2010/11	t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>2.951.459</u>	<u>1.940</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.951.459</u>	<u>1.940</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	<u>277.713</u>	<u>277</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>277.713</u>	<u>277</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.229.172</u>	<u>2.217</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.699.411	3.485
Igangværende arbejder for fremmed regning		85.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.475	42
Periodeafgrænsningsposter		<u>136.171</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.962.057</u>	<u>3.527</u>
Likvide beholdninger		<u>21.064</u>	<u>20</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.983.121</u>	<u>3.547</u>
Aktiver i alt		<u>8.212.293</u>	<u>5.764</u>

Balance pr. 30. juni 2012

Passiver	Note	2010/11 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125.000
Overført resultat		1.990.575
Egenkapital i alt		2.115.575
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelse til udskudt skat m.v.		162.451
Hensatte forpligtigelser i alt		162.451
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		1.742.327
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		1.742.327
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		1.734.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.516.684
Selskabsskat		246.975
Anden gæld		693.934
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		4.191.940
Gældsforpligtigelser i alt		5.934.267
Passiver i alt		8.212.293
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	
Ejerforhold	7	

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2011	<u>125.000</u>	<u>0</u>
Indregnet direkte på egenkapitalen		
Tilbageført nettoopskrivning overført til frie reserver	<u>0</u>	<u>1.142.676</u>
Indregnet direkte på egenkapitalen	<u>0</u>	<u>1.142.676</u>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>847.899</u>
Totalindkomst i alt	<u>0</u>	<u>1.990.575</u>
 Egenkapital 30. juni 2012	 <u>125.000</u>	 <u>1.990.575</u>
 Samlet egenkapital 30. juni 2012		 <u><u>2.115.575</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs-</u> <u>året</u> <u>2007/2008</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året</u> <u>2008/2009</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året</u> <u>2009/2010</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året</u> <u>2010/11</u>	<u>Regnskabs-</u> <u>året</u> <u>2011/12</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Pengestrømsopgørelse for 2011/12

	Note		2010/11 <u>t.kr.</u>
Årets resultat		847.899	122
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver		478.379	312
Reguleringer	8	674.142	0
Ændring i driftskapital	9	<u>-952.450</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.047.970	434
Renteudbetalinger		<u>-379.556</u>	<u>-152</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		668.414	282
Betalt selskabsskat		<u>-37.200</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktiviteter		<u>631.214</u>	<u>282</u>
Køb af materielle anlægsaktiver		-1.819.016	-1.111
Salg af materielle anlægsaktiver		991.213	0
Køb af finansielle anlægsaktiver		0	-118
Andre pengestrømme vedr. investeringsaktivitet		<u>-662.222</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktiviteter		<u>-1.490.025</u>	<u>-1.229</u>
Optagelse af gæld hos kreditinstitutter		679.756	-433
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		<u>-246.976</u>	<u>-92</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktiviteter		<u>432.780</u>	<u>-525</u>
Ændring i likviditet		-426.031	-1.472
Likvide beholdninger, primo		<u>-1.287.252</u>	<u>183</u>
Likvide beholdninger, ultimo	10	<u>-1.713.283</u>	<u>-1.288</u>

Noter

		2010/11 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	7.502.005	7.425
Pensioner	133.600	93
Sociale bidrag og personaleomkostninger	-1.103.811	-724
Personaleomkostninger i alt	6.531.794	6.794
2 Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	478.379	312
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	478.379	312
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	246.975	2
Regulering af udskudt skat	47.611	46
Skat af årets resultat i alt	294.586	48
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	2.401.726	1.291
Tilgang i årets løb	1.819.016	2.296
Afgang i årets løb	-1.103.622	0
Anskaffelsessum, ultimo	3.117.120	3.587
Af-/nedskrivninger, primo	0	-1.185
Årets nedskrivninger	-165.661	-462
Af-/nedskrivninger, ultimo	-165.661	-1.647
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.951.459	1.940
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	277.713	277
Anskaffelsessum, ultimo	277.713	277
Regnskabsmæssig værdi ultimo	277.713	277

Noter

2010/11

t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt t. kr. 3.000.

Der er yderligere stillet garantier for i alt t. kr. 1.610.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

ASAWA Holding ApS, Kærlunden 76, 2660 Brøndby Strand
 REYINVEST HOLDING ApS, Maglegårdsvej 14, 2660 Brøndby Strand
 Mamo Invest ApS, Islevhusvej 22, 2700 Brønshøj
 Khokhar Holding ApS, C.F. Møllers Allè 64, 1, 2300 København S

8 Pengestrømsopgørelse, reguleringer

Finansielle omkostninger	379.556	152
Skat af årets resultat	246.975	3
Hensættelse til udskudt skat m.v.	47.611	45
Pengestrømsopgørelse, reguleringer i alt	674.142	200

9 Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital

Tilgodehavender	-1.435.699	0
Kortfristede gældsforpligtigelser	483.249	0
Pengestrømsopgørelse, ændring i driftskapital i alt	-952.450	0

10 Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger

Likvide beholdninger	21.064	20
Kortfristet gæld til banker	-1.734.347	-1.308
Pengestrømsopgørelse, likvide beholdninger i alt	-1.713.283	-1.288